
 
УКРАЇНА 

ШИРЯЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

 КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ШИРЯЇВСЬКИЙ ОСВІТНІЙ КОМПЛЕКС  №1»  

СМТ. ШИРЯЄВЕ 

                                                      ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ЄДРПОУ 23863488, 66800 Одеська обл. смт. Ширяєве вул. Соборна, 72 тел. (04858) 2-11-81 

 e-mail  shir_ok1@ukr.net 

 

 
                                                         НАКАЗ 

 

10.09.2021р.                               смт. Ширяєве                         № 135 

 

      Про проведення атестації педагогічних  

працівників КЗ « Ширяївський ОК №1» 

 у 2021/2022 навчальному році. 

 

      З метою активізації професійної діяльності, стимулювання фахової та 

загальної освіти педагогічних працівників закладу, посилення їх професійної 

відповідальності за результати навчання та виховання учнів, відповідно до 

Закону України «Про освіту»,  

«Про загальну середню освіту», Статуту закладу та керуючись Типовим 

положенням про атестацію педагогічних працівників та змінами до нього  

 

НАКАЗУЮ: 

1. Створеній  атестаційній комісії наказом по школі №133   від 

09.09.2021р. 

1.1. До 11.10.2021 року ознайомити  всіх членів педагогічного 

колективу, які атестуються з положенням про атестаційну комісію. 

1.2.Затвердити подання  адміністрації школи на позачергову атестацію 

вчителів. 

1.3.Скласти та затвердити план роботи АК та графік проведення 

атестації, довести  його до відома осіб , які атестуються. 

1.4. До 10.03.2022 завершити  вивчення роботи  педпрацівників. 

1.5. До 21.03.2022 провести підсумкове засідання АК. 

1.6.До 21.03.2022 року АК провести підсумкове засідання, заслухати 

звіти вчителів, прийняти рішення та повідомити під підпис  

педпрацівників про рішення АК; подати необхідні документи  щодо 

атестації педпрацівників школи до атестаційної комісії. 

2. Заступнику голови  АК Ореховській Н.П. 



      2.1.Зібрати,  прийняти заяви від членів педколективу про проходження 

чергової чи позачергової атестації. 

      2.2.Згідно графіку роботи АК проводити засідання АК, на яких 

розглядати  поточні питання атестації. 

      2.3. До 11.03.2022 оформити атестаційні листи. 

      2.4. Ознайомити педагогічних працівників з характеристиками їх 

діяльності під підпис. 

 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

                

 

 Директор  школи                                                                         Інна   ХУДІНА 

 

 

 


